[image: image1.png]MYHULUUMNANbHbLIA COBET
MYHULINNANBHOTO OBPA3OBAHMA Ne 71

192102. CaHkT-lNeTepobypr. yn. CTpenbbuuieHckad. . 22 1/¢. 166-03-36

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  №3

16.01.2003

            Санкт-Петербург

«Об установке

металлических дверей»

Рассмотрев обращения жилищно-эксплуатационных служб и граждан, проживающих на территории муниципального образования №71, в соответствии со ст.8, 15 Закона Санкт-Петербурга «О местном самоуправлении в Санкт-Петербурге», ст.8, 15 Устава МО МО №71, Постановлением МС от 28.11.2002 №60 «Об утверждении местного бюджета на 2003 год»,  Муниципальный Совет

ПОСТАНОВЛЯЕТ

1. Заключить договор на установку 45 металлических дверей в подъездах жилых домов, расположенных на территории МО №71.

2. Финансирование данной программы осуществлять по ст. «расходы на благоустройство округов».

3. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на Управляющего Администрации Ломова Э.Д.

Председатель Муниципального Совета                                                                    Р.А.Яхин